令和７年２月吉日

なかよしクラブ

水泳教室受講生（保護者）の皆様

なかよしクラブ事務局

なかよしクラブ水泳教室継続申込みのお願い（ご案内）

 日頃はなかよしクラブの講座・活動にご参加とご理解をいただきありがとう

ございます。

 さて、４月より 2025年度前期水泳教室が始まるにあたり、下記の通り継続

のお申込みを受付いたします。

 つきましては、継続受講ご希望の方は同封の申込書に費用【年会費・保険料・

受講料】を添えてなかよしクラブ事務局までお申込み下さいますようお願いい

たします。

 なお、継続申込みしていただけなかった方の枠は新規でお待ちの方に入って

いただきますので、ご了承願います。

   ※転部、ご兄弟の方の新規申込については事務局までご相談下さい。

   ※土曜日は受付が混み合いますのでご了承ください。

記

☆申込期限  令和 7年 2 月 28日（金）まで

(火～金) 午後 1時～午後 5 時

(土・日) 午前 9時～正午 ※月・祝日は休み

☆申込み先  なかよしクラブ事務局（三好中学校北校舎 2階）

問合せ先 TEL ３４－１７７１

☆費 用  25,800円

（年会費1,000円＋スポーツ安全保険料800円＋受講料半期分24,000円）

      以上